
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Kutno 
dotyczących wprowadzenia Regulaminu Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 7 Uchwały Nr VIII/101/19 Rady Miasta Kutno z dnia 14 maja 2019 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Kutno 
(Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2019 r. poz. 3236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne o zasięgu ogólnomiejskim w przedmiocie projektu uchwały 
Rady Miasta Kutno w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Miasta Kutno w zakresie treści projektu 
uchwały wymienionej § 1.  

2. Konsultacje będą polegać na wyrażeniu opinii, złożeniu uwag i propozycji do projektu uchwały. 

3. Konsultacje będą prowadzone za pośrednictwem strony internetowej 
https://kutno.wdialogu.pl/konsultacje  w formie ankiety on-line oraz w ramach otwartego spotkania 
konsultacyjnego.  

§ 3. 1. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta wyznaczoną do przeprowadzenia konsultacji jest Wydział 
Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta.  

2. Projekty uchwały, o którym mowa w § 1 zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta Kutno 
kutno.wdialogu.pl/konsultacje oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne”. 

3. Konsultacje będą prowadzone od dnia 04.03.2025 r. do dnia 09.03.2025 r. 

4. Otwarte spotkanie konsultacyjne odbędzie się w dniu 06.03.2025 r. o godzinie 17:00 w Strefie 
Aktywności Miejskiej "Zielona ZOśka" (adres: Al. ZHP 2a, 99-300 Kutno). 

5. Wyniki konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej https://kutno.wdialogu.pl/konsultacje   oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne”. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Panu Zbigniewowi Wdowiakowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA546C83-99D1-4ABB-B7C8-2BF7024A14E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-03-04T14:11:13+0100




